
ZARZĄDZENIE NR 94.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 
księgowych

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885 ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r., 
poz. 330 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 lutego 2012r. załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 6251BE35-281C-40B0-B1E7-28DC27FF5593. Podpisany Strona 1 z 1



 

Lp.

 

Imię i nazwisko

 

Stanowisko

 

Wzór podpisu

1 Edyta Jakubowska-Leśniak Sekretarz Gminy

2 Stefan Stępniak Inspektor ds. budownictwa

3 Ciosek Anna Inspektor ds. ochrony środowiska

4 Grażyna Chudzik Podinspektor ds. organizacyjnych i kadr

5 Henryk Drajkowski Podinspektor ds. oświaty i kultury

6 Daniel Czajkowski Specjalista ds. wojskowych, zarządzania
kryzysowego i obrony cywilnej oraz obsługi biura
rady

7 Iwona Gidel Inspektor ds. profilaktyki zdrowotnej

8 Marianna Glapińska Inspektor ds. wymiaru podatku

9 Monika Łazikowska Podinspektor ds. wymiaru podatku
10 Mieczysława Janus Kierownik USC

11 Irena Marszał Inspektor ds. gospodarki komunalnej

12 Przemysław Fercho Główny specjalista ds. zamówień publicznych

13 Zygmunt Gaworski Inspektor ds. budownictwa

14 Stanisława Popowicz Inspektor ds. obsługi finansowej

15 Iwona Batycka Inspektor ds. windykacji podatków

16 Alina Wolska Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami

17 Zuzanna Wiśniewska Inspektor ds. rolnych

18 Anna Zielińska Inspektor ds. budownictwa

19 Monika Lichodziejewska Inspektor ds. promocji i działalności gospodarczej

20 Aneta Hojdeczko Kierownik referatu finansowego

21 Natalia Łoś Podinspektor ds. zagospod. przestrzennego

22 Anna Bilska Podinspektor ds. wymiaru podatku
23 Izabela Wójcik Podinspektor ds. informacji publicznej

Załącznik do Zarządzenia Nr 94.100

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 lipca 2015 r.

Wzory
podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów pod względem merytorycznym oraz wyboru

trybu zamówienia publicznego.

Id: 6251BE35-281C-40B0-B1E7-28DC27FF5593. Podpisany Strona 1 z 1




